
Fiche Horaire 2023-2024
LR 254 (ex LR16) ALLER - MONTLUCON-EVAUX LES BAINS-GUERET

TRANSPORTEUR : SARL EUROP VOYAGES 05 87 19 36 31 exploitation23@transarc.fr

Période Scolaire : OUI SAD SAD

Vacances Scolaires : SAD SAD SAD

Nota : 1

Itinéraires R0016A R0016A R0016A

Commune Point d'arrêt lmmjv-- --m-v-- --m-v--

MONTLUCON MONTLUCON - Gare Routière / / 16:50

QUINSSAINES QUINSSAINES - Bourg Monument / / 17:00

LAMAIDS LAMAIDS - Bourg Dvt Bar Tabac / / 17:05

NOUHANT NOUHANT - Bourg  Abribus / / 17:10

AUGE AUGE - Bourg Dvt cabine / / 17:15

BORD ST GEORGES BORD ST G - Mairie Abribus / / 17:30

EVAUX LES BAINS EVAUX - Stade AB 06:10 08:10 /

CHAMBON SUR VOUEIZE CHAMBON S/ V -AB Place Delamarre 06:20 08:20 /

LUSSAT LUSSAT - Centre Bourg AB 06:30 08:30 /

GOUZON GOUZON - Champ de Foire AB 06:45 08:45 17:45

PARSAC RIMONDEIX PARSAC RIMONDEIX - Gare Dvt Restaurant 06:55 08:55 17:55

PARSAC RIMONDEIX - Bourg  Parsac AB 07:00 09:00 18:00

PIONNAT PIONNAT - Feuyas Dvt 10 07:10 09:10 18:10

AJAIN AJAIN - Bourg Abribus hospice 07:15 09:15 18:15

GUERET SUD OUEST GUERET - Gare Routière 07:25 09:25 18:25

Nota

1 - Correspondances avec les autres lignes et le réseau urbain de GUERET AGGLO'BUS.

SAD : Service à la Demande (Réservation au 0970 870 870 - appel non surtaxé)

Périmètre de Transport Urbain de la CAGG : réseau AGGLO'BUS 05.55.51.91.91

mailto:exploitation23@transarc.fr


Fiche Horaire 2023-2024
LR 254 (ex LR16) RETOUR - GUERET-EVAUX LES BAINS-MONTLUCON

TRANSPORTEUR : SARL EUROP VOYAGES 05 87 19 36 31 exploitation23@transarc.fr

Période Scolaire : SAD OUI OUI

Vacances Scolaires : SAD SAD SAD

Nota : 1 1

Itinéraires R0016R R0016R R0016R

Commune Point d'arrêt --m-v-- --m-v-- lmmjv--

GUERET SUD OUEST GUERET - Gare Routière 12:25 13:25 18:25

AJAIN AJAIN - Bourg Face Abribus Hospice 12:40 13:40 18:40

PIONNAT PIONNAT - Feuyas Face 10 12:45 13:45 18:45

PARSAC RIMONDEIX PARSAC RIMONDEIX - Bourg  Parsac AB 12:55 13:55 18:55

PARSAC RIMONDEIX - Gare 13:00 14:00 19:00

GOUZON GOUZON - Champ de Foire AB 13:10 14:10 19:10

LUSSAT LUSSAT - Centre Bourg AB / 14:20 19:20

CHAMBON SUR VOUEIZE CHAMBON S/ V -AB Place Delamarre / 14:30 19:30

EVAUX LES BAINS EVAUX - Stade AB / 14:40 19:40

BORD ST GEORGES BORD ST G - Bourg  X RD7/ RD14 13:25 / /

AUGE AUGE - Bourg Dvt cabine 13:40 / /

NOUHANT NOUHANT - Bourg Face Abribus 13:45 / /

LAMAIDS LAMAIDS - Bourg Face Bar Tabac 13:50 / /

QUINSSAINES QUINSSAINES - Bourg Face Monument 13:55 / /

MONTLUCON MONTLUCON - Gare Routière 14:05 / /

Nota

1 - Correspondances avec les autres lignes et le réseau urbain de GUERET AGGLO'BUS.

SAD : Service à la Demande (Réservation au 0970 870 870 - appel non surtaxé)

Périmètre de Transport Urbain de la CAGG : réseau AGGLO'BUS 05.55.51.91.91

mailto:exploitation23@transarc.fr

